
令和 ６年 １月１９日    
保護者各位 

大宜味村立大宜味中学校 
校 長 宮城 研治  

（公印省略） 
 
 

村内一斉授業参観について（ご案内） 
 

時下、保護者のみなさまにおかれましては、ますますご健勝のことお慶び申し上げます。いよいよ

本年度も２ヶ月余りとなりました。日頃の、保護者のみなさまのご支援ご協力に感謝申し上げます。 

さて、みだしのことについて、「大宜味村教育の日」に合わせて、下記の通り、授業参観を計画し

ています。 

  つきましては、時節柄ご多様な時期と存じますが、多くの保護者のみなさまにご参観いただきま

すようご案内申しあげます。 

記 

 

１ 期    日    令和 ６年 ２月 ４日（日）   ※５日（月）は振替休日 

 

２ 下校時間    １２：４０（下校バスも１２：４０学校発になります） 

              ※当日は、保護者と一緒に下校していただきますと助かります。 

 

３ 日程（時間割）※教科は当日変更になる場合もあります。ご了承ください。 

 時 間 1 年 2 年 3 年 海染１ 

１校時 ８：３０ ～  ９：２０ 理 科 国 語 体 育 数 学 

２校時 ９：３０ ～ １０：２０ 英 語 理 科 国 語 英 語 

３校時 １０：３０ ～ １１：２０ 社 会 英 語 数 学 社 会 

４校時 １１：３０ ～ １２：１５ 教育講演会（全校生徒・保護者 体育館） 

帰りの会 １２：２０ ～ １２：３０ １２：４０ 完全下校 ※給食・清掃はありません 

 

４ 教育講演会（４校時）※詳しくは裏面をご確認ください。 

講演テーマ 「 後輩達へ 」 

講 師    上原 蓬（よもぎ）さん （辺土名高校３年 大宜味中卒） 

〇ぜひ、保護者のみなさまも生徒と一緒にご参観ください。 

 

５ 確認事項 

○インフルエンザ等が県内で流行しています。体調がすぐれない場合はご参観をお控えください。 

  ○駐車場は、校内の駐車場をご活用ください。 

 

 

 

【問い合わせ】 

大宜味中 （４４）２８４０ 

 担当：知花 淳次（教頭） 


